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 Hem Bästa valen Bästa PDF-konverterare
 Lätt att använda PDF-konverterare för att redigera som ett proffs (online, Windows och Mac)
  Skylar ReidUppdaterad 29 november 2022PDF-konverterare 
 PDF-filer används verkligen i dagens generation. Det är problemfritt eftersom du kommer att kunna komma åt allt på din telefon. Det kan vara en bok som du väldigt gärna vill läsa eller ett dokument som du behöver kontrollera. Med hjälp av PDF kan du enkelt se de filer som du behöver se. Det tillåter dig dock inte att redigera dina filer och det är verkligen svårt att lägga in text i PDF-filer eftersom de vanligtvis ses som en bild. Det är därför det finns PDF-konverterare som kan konvertera dina filer till vilket format som helst. Det kan vara PDF till JPG eller PDF till Excel. Idag ska vi presentera dig för det bästa PDF-konverterare som du måste prova.
    Del 1. Bästa PDF-konverterare online Del 2. PDF-konverteringsprogram för PC och Mac Del 3. PDF Converter App Del 4. Vanliga frågor om PDF Converter 
 
  Del 1. Bästa PDF-konverterare online
 1. freepdfconvert.com
  Denna programvara är en online PDF-konverterare där du kan konvertera olika typer av filer. Detta är säker programvara eftersom den ser till att ta bort dina filer och säkra dem.
 PDF-konverteraren har en gratis testversion som du kan njuta av, men för att få tillgång till allt inklusive några av verktygen kan du registrera dig och få ett medlemskap.
 Medlemskap låter dig ladda upp och konvertera filer till PDF på en gång. Eftersom det är online, kommer programvaran automatiskt att radera dina filer efter 3 timmar efter att de inte använts eller kommit åt dem för säkerheten för dina filer.
 Denna programvara kan också komprimera, rotera och slå samman två olika PDF-filer. Du kan använda den här omvandlaren i din Windows, Mac och Linux. Sammantaget är detta ett utmärkt val när du letar efter pålitlig programvara.
  	Fördelar
	Alla kan använda det eftersom det är öppen källkod.
	Det är säkert att använda eftersom det säkrar din information skriven i filerna.
	Prisvärd PDF-konverterare för allmänheten eftersom det är helt gratis.

  	Nackdelar
	Du måste vara medlem för att kunna använda alla verktyg.
	Du kan inte komma åt dina filer efter 3 timmar så om du har glömt att spara dem måste du göra om dem.
	Batchkonvertering är inte tillgänglig om du inte är medlem.

 
 2. SmallPDF
  SmallPDF är onlineprogramvara som du är fri att använda när du letar efter en omvandlare som du kan lita på. Denna PDF erbjuder 21 funktioner som du kan njuta av. Den första är PDF-konverteraren där du kan konvertera Word-, PowerPoint- och Excel-filer till PDF och vice versa.
 Du kan också konvertera PPT till PDF, PDF till PPT, JPG till PDF, PDF till JPG, Excel till PDF och PDF till Excel. Andra verktyg låter dig rotera, slå samman, dela PDF-filer och eSign-funktionen där du kan skapa din signatur, signera och låta andra personer signera till din fil. För säkerheten för dina filer kan du också ange ett lösenord.
  Det finns en gratis provperiod för dig att njuta av men för att njuta av fler av funktionerna, och du kan skapa ett konto för att bli medlem. Du kan ladda ner appen på din iOS och Android. Du kan också använda detta på din Windows och Mac.
  	Fördelar
	Kompatibel med nästan alla enheter.
	Det finns en gratis provperiod så att du kan prova även utan att betala.
	Konverteringsalternativ.

  	Nackdelar
	Textredigering är inte tillgänglig.
	Oraffinerat gränssnitt.
	Gratisversionen är inte tillgänglig.

 
 3. Soda PDF
  Soda PDF är en lättanvänd programvara som du kan använda för att redigera, slå samman, konvertera, komprimera, signera och säkra dina filer. Du kan konvertera PDF till Word, PDF till Excel, PDF till JPG och PDF till PPT. Å andra sidan kan du konvertera Word till PDF, Excel till PDF och JPG till PDF. Det finns också andra verktyg som PDF-läsare, PDF-konverterare, PDF-skapare och OCR PDF. Det kommer också att fråga dig om du vill synkronisera något av dina konton i Dropbox, OneDrive, Google Drive, Box och Evernote för att få de filer du vill ha.
 Soda PDF har en 14-dagars gratis provperiod som du kan använda innan du bestämmer dig för om du kommer att använda den eller inte. Att använda appen kommer med förmånen att få en chans att prova alla verktyg som nämns ovan, Soda PDF har också många olika versioner som Soda PDF 5, Soda PDF 6, Soda PDF 7, Soda PDF 8 och mer. Du kan använda denna programvara på alla Windows och Mac. Sammantaget är denna programvara verkligen tillgänglig för alla eftersom den är online och den kräver inte att du laddar ner någonting.
  	Fördelar
	Du kan slå samman dina molnlagringstjänster.
	14 dagars gratis provperiod.
	Smidigt gränssnitt.

  	Nackdelar
	Du måste köpa funktioner separat.
	Programvarans prestanda är inte så bra.
	OCR.

 
  Del 2. PDF-konverteringsprogram för PC och Mac
 1. Aiseesoft PDF Converter Ultimate
  Denna programvara kan konvertera PDF till Word, PDF till Text, PDF till Excel, PDF till PowerPoint, PDF till ePub, PDF till HTML, PDF till JPG, PDF till TIFF, PDF till PNG, PDF till GIF och många fler. Aiseesoft PDF Converter Ultimate stöder 190 språk som franska, koreanska, japanska, tyska, turkiska, kinesiska och många fler. Du kan anpassa och redigera dina filer genom att ställa in din layout, koda text, välja bildformat eller upplösning. Du kan också göra bildformatering där du kan ställa in utdatabild, storlek och färg.
  Gratis nedladdning Gratis nedladdning 
 Det går också att konvertera dina PDF-filer till bilder med utdataformat som TIFF, JPEG, PNG, GIF, BMP, TGA, PPM och JPEG2000. Denna programvara är tillgänglig i Windows 10, Windows 8, Windows 8.1, Windows 7, Windows Vista, Windows XP (SP2 eller senare) och Mac.
  	Fördelar
	Pålitlig programvara.
	Gratis mjukvara.
	Lätt att använda.

  	Nackdelar
	Långsam installation.
	Gränssnittet är ibland suddigt på Mac.

 
 2. Adobe Acrobat Pro
  Adobe Acrobat Pro är programvara som kan skapa och redigera dina PDF-filer och viktigast av allt, konvertera PDF-filer. Denna programvara låter dig konvertera Word till PDF, PPT till PDF, Excel till PDF, JPG till PDF, PDF till Word, PDF till PPT, PDF till Excel, PDF till JPG och HTML till PDF. Du kan också redigera PDF-filer, lägga till en kommentar, känna igen text, kombinera filer, ordna om sidor, ta bort sidor, rotera, beskära, infoga sidor och dela PDF. Det låter dig också dela din fil med någon eller vem som helst så att de kan kommentera eller visa din fil.
 Du kan också skydda din PDF från att undvika att andra stjäl ditt PDF-innehåll. Det är också tillåtet att låsa upp skyddade PDF-filer. Det tillåter dig också att jämföra två filer så att du snabbt kan upptäcka misstagen. Dessutom kan du också skicka din fil till någon för att de ska signera den eller vice versa, du kan sätta din signatur på någons fil. Du kan komma åt denna programvara gratis i 30 dagar men efter det måste du använda premiumversionen för att du ska kunna fortsätta använda den. Adobe Acrobat Pro är tillgängligt för Windows och Mac OS X. Det är även tillgängligt på mobiltelefoner som Windows, iOS och Android-enheter.
  	Fördelar
	Det är lätt att navigera i filerna.
	Det är lätt att förstå PDF-redigeringsfunktioner.
	Delning är tillgängligt så det är enkelt att fylla i dokument eller skaffa signaturer.

  	Nackdelar
	Funktioner i programvaran kan bli lite överväldigande.
	Det är inte helt gratis.
	Programvaran kraschar ibland.

 
  Del 3. PDF Converter App
 1. Office Suite
  Den här appen kan hjälpa dig när det gäller att läsa, redigera och skapa Word-dokument, Excel, PowerPoint och PDF-filer. Den har många verktyg som PDF-dokumentläsare, PDF-filredigerare, PDF-dokumentfyllare, säkerhets- och behörighetshantering och mer. En av dess funktioner är PDF-konverteraren som låter dig konvertera PDF till Word, Excel, ePub, Doc, TXT, PPT, JPG, PNG och XLS. Det kan också konvertera JPG till PNG, BMP, GIF, EPS, PSD, XLS, ODT, RTF och PNG. Den har också en musik- och videokonverterare.
 Du kan också lägga till din signatur som hjälper dig att snabbt signera dokument. Det är en lättanvänd app. Dessutom kan du länka ditt mobila kontor till dina konton i Google Drive, OneDrive, Box och Dropbox för att spara dina filer. Du kan börja använda den här appen i 7 dagar gratis inklusive dokumentredigerare och andra avancerade verktyg och funktioner. Den här appen fungerar i Windows, Android och iOS.
  	Fördelar
	Vänlig användare.
	Annonsfri.
	Stavningskontroll är tillgänglig.

  	Nackdelar
	Det är lättare att använda om du har ett tangentbord.
	Den erbjuder bara en 7-dagars gratis provperiod.
	Programvarans prestanda är inte konsekvent.

 
 2. Able2Extract PDF Converter
  Able2Extract är bra på att konvertera, analysera och revidera PDF-filer. Den här appen erbjuder många verktyg som att välja textfärg, lägga till din egen vattenstämpel och stämpel, ta bort de delar du vill ta bort, markera och mer. Det låter dig konvertera PDF-filer till Excel, Word, PowerPoint, Publisher, AutoCAD, OpenOffice och mer. Det låter dig också göra en batchkonvertering där du kan konvertera flera filer samtidigt. Den konverterar till över 300+ format som PDF till Word, PDF till Excel, PDF till PowerPoint, PDF till AutoCAD, PDF till bilder, PDF till HTML, PDF till Publisher och slutligen PDF till Open Source-format. Du kan ladda ner den här programvaran till Windows, Mac och Linux.
  	Fördelar
	Problemfri.
	Snabb konvertering.
	Nybörjarvänlig.

  	Nackdelar
	Det kraschar ibland.
	Det kämpar med skannade dokument.
	Ibland behöver du omformulera de konverterade filerna.

 
 3. PDF Converter - PDF till Word
 Den här appen låter dig konvertera PDF-filer till Word-dokument, JPG-filer, Excel-ark och PowerPoint-presentationer inom några få tillfällen. Du kan också ta hjälp av den här appen för att låsa, låsa upp och slå samman PDF-filer. Det lättanvända gränssnittet och tilltalande layouten av PDF-konverterare gör den till den bästa appen i Play Butik för att konvertera PDF-filer till andra dokument, eller vice versa. De avancerade algoritmerna som arbetar i backend kommer att bearbeta dina filer och konvertera dem till önskat format utan att skada deras kvalitet på ett ögonblick.
  	Fördelar
	Användarvänligt gränssnitt.
	24/7 kundsupport.
	Stöd alla Android-enheter.

  	Nackdelar
	Betalversion behövs för att njuta av annonsfri version.

 
  Del 4. Vanliga frågor om PDF Converter
  Finns det något sätt att konvertera en bild till en PDF-fil?
Det finns en hel del programvara som kan hjälpa dig att konvertera bilder till en PDF-fil som Adobe Acrobat Pro, Office Suite, Aiseesoft PDF Converter Ultimate och mer. Denna programvara erbjuder dig att konvertera dina bilder till alla format som PDF, PNG, GIF och mer.

 Har Windows 10 en PDF-konverterare?
ja! Windows 10 nya funktioner inkluderar en PDF-konverterare. Vissa av användarna är inte nöjda med dess prestanda men om du letar efter ett enkelt sätt att konvertera dina filer på kort tid kan du använda detta.

 Är det säkert att konvertera PDF online?
En del av programvaran online är säker. Det är därför du noggrant måste välja en onlineprogramvara som erbjuder säkerhet för de filer som du ska konvertera.

 
  Slutsats
 Sammanfattningsvis är PDF-konverterare användbara när det gäller att komma åt dina filer eller till och med redigera dem och göra dem mer presentabla. Det är också användbart när du behöver ändra formaten på dina filer. Det är användbart och det gör ditt liv enkelt när det gäller att konvertera PDF-filer. Det är därför du bör prova denna programvara och vi kommer att försäkra dig om att du inte kommer att ångra dig!
 
  Tyckte du att det här var användbart?
 245 Röster
  JATack för att du meddelade oss!NejTack för att du meddelade oss! 
 Mer från TopSevenReviews
 	   Recension av 7 bästa gratis onlinevideoomvandlare
  Video Converter 
	   Bästa skärminspelningsprogramvaran tillgänglig för Windows
  Video inspelare 
	   7 bästa ljudinspelningsprogramvaran för Windows 11/10/8/7 [nybörjare och proffs]
  Ljudinspelare 
	   Topp 7 skärminspelningsprogram med ljud för Mac
  Video inspelare 

  	PDF-verktyg 
	PDF till ePub Converter Review
	Bästa PDF till HTML-konverteraren
	Topp 7 PDF till Word Converter
	Bästa PDF till textkonverterare
	Bästa PDF till bildkonverterare
	Granskning av aXmag PDF till Flash Converter
	Bästa PDF Splitter Review
	bästa gratis PDF Merger Review
	Bästa PDF Converter Review
	Bästa gratis programvara för PDF-redigering
	Bästa PDF-redigeringsprogram
	Bästa gratis online PDF-redigerare

 	Bästa PDF Editor Review 
	Recensioner PDF Splitter
	Recensioner PDF Fusion
	Recensioner gratis PDF-redigerare
	Recensioner Bästa PDF-redigerare
	Recensioner online PDF Editor


  Aiseesoft PDF Converter Ultimate En ultimat PDF-konverterare till Word, Excel, Image och mer.
 
   Gratis nedladdning  Gratis nedladdning 
   


      Gratis nedladdning 
   	Recension
	Video Converter
	Video inspelare
	Videospelare
	Videoredigerare
	Skärmdump
	Windows tips
	Lås upp telefonen
	AI
	Ljudinspelare
	Skärmspegel
	Filmer
	Spel

 	Företag
	Om oss
	Kontakta oss
	Integritetspolicy
	Villkor
	Hur vi granskar
	varning

 
 	Följ oss på
	  
	  engelsk
   English
 日本語
 Français
 Italiano
 Español
 Português
 Svenska
 Nederlands
 Suomi
 Dansk
 Polski
 Magyar
 Čeština
 Ελληνικά
 Norsk
 Türkçe
 Pусский
 Deutsch
 简体中文
 繁體中文
 हिंदी
 Hrvatski
 Bahasa Indonesia
 한국어
 Bahasa Melayu
 Иврит
 Română
 ไทย
 Tiếng Việt
 عربى
 
 
 
 

 
 
 Copyright © 2024 TopSevenReviews Studio. Alla rättigheter förbehållna.

 